
 
ZARZĄDZENIE nr  59/2020 

Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie  

z dnia 25 czerwca 2020 r.  

w sprawie zmiany Regulaminu Pracy Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

 
 

 Na podstawie art. 104
2
 ustawy z dnia 26.06.1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2019r.,  

poz. 104 z późn zm.) oraz § 7 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Urzędu 

Pracy w Lublinie nadanego Zarządzeniem nr 59/11/2017 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  

17 listopada 2017r. z późn. zm., zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadzam w życie Aneks nr 3 do Regulaminu Pracy Miejskiego Urzędu Pracy  

w Lublinie, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

 

 Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Prawnego Miejskiego Urzędu 

Pracy w Lublinie. 

 

§ 3 

 

Aneks wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń znajdujących się w Miejskim Urzędzie Pracy w Lublinie,  

z mocą obowiązującą od dnia 01.06.2020r.  

 

       
            

 

 

DYREKTOR 

     Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

         mgr Katarzyna Kępa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aneks nr 3 do Regulaminu Pracy Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

 

 W załączniku do Zarządzenia nr 6 Dyrektora Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie z dnia  

18 stycznia 2006r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie  

z późn. zm., wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) w § 50 po ust. 1 dodaje się ust. 1 a w brzmieniu:  

„1a. Dodatek specjalny i wynagrodzenie za pracę w godzinach nadliczbowych mogą 

być wypłacane w terminie do 10 dnia następnego miesiąca kalendarzowego.”;  

2) w § 50 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Przelew środków powinien być dokonany z takim wyprzedzeniem, by środki 

znalazły się na rachunku pracownika nie później niż w terminie wypłaty 

wynagrodzenia określonym w § 50 ust. 1 i 1 a.”.  
 

 

 

DYREKTOR 

     Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie 

         mgr Katarzyna Kępa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


